ФИРМЕННЫЙ БЛАНК

Генеральному директору

ООО «__________________ »

  От_______________________

__________________________

Заявление

Прошу Вас расторгнуть договор № _____________     от __________________г.

с «____» _____________ 201_ г.

Объект № ____________________________________________________________

Адрес объекта: _______________________________________________________ в

связи с переоформлением

Выберите причину:

□ Смена юридического лица (указать название)

□ Смена собственника (указать ФИО)

□ Переезд

□ Другое ___________________________________________________________

Прилагаю документы (нужно подчеркнуть):

- паспорт (1-2 стр., для физических лиц и ИП);

- карта предприятия (реквизиты, устав, для юридических лиц);

- договор аренды/субаренды;

- свидетельство на право собственности;

- список ответственных лиц (обязательно указать номер и e-mail лица,

отвечающего за оплату услуг).

                                                                        Дата: «_____» _______________ 201___г.

________________ / ____________________

подпись                                         ФИО

***Примечание: переоформление возможно только при отсутствии задолженности по

переоформляемому договору, с даты поступления полного пакета документов или 1 числа

следующего месяца

*Новый договор вступает в силу на основании данного заявления

*Для ЮЛ/ИП необходимо согласие на переход на электронный документооборот